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GYMNASIE- OCH 
NÄRINGSLIVSNÄMNDEN 

Skolinspektionen 
tillstand@skolinspektionen.se  

Yttrande till Skolinspektionen – Ansökan från 
Täby Yrkesymnasium AB om godkännande som 
huvudman för en utökning av en befintlig 
fristående gymnasieskola (dnr SI 2022:9893) 

Synpunkter 
Gymnasie- och näringslivsnämnden i Täby kommun förhåller sig positiva till ett 

godkännande och har inga övriga synpunkter vad gäller ekonomiska, 

organisatoriska eller pedagogiska konsekvenser avseende etableringen av den 

sökta utbildningen.  

I sin ansökan skriver Täby Yrkesgymnasium AB att de ”i dialog med Täby 

kommun beslutat ansöka om utökning av Barn- och fritidsprogrammet utifrån att 

Täby kommun uttryckt ett starkt önskemål om detta". Gymnasie- och 

näringslivsnämnden är generellt positiv till att gymnasieskolor breddar sitt 

programutbud och utökar sina programplatser inom kommunen. Nämnden vill 

dock framhålla att varken nämnden eller Täby kommun har uttalat ett specifikt 

önskemål riktat till en enskild huvudman om att ansöka om en utökning av sin 

verksamhet. Däremot har Täby kommun inom ramen för den gemensamma 

gymnasieregionen ett uppdrag att föra dialog om behov av program och 

programplatser inom alla gymnasieprogram med både fristående och kommunala 

gymnasieskolor i och angränsande till kommunen. 

Övriga uppgifter 

Samverkansavtal 
Täby kommun är del i den gemensamma gymnasieregionen i Stockholms län. I 

samarbetet ingår Stockholms läns kommuner och Håbo kommun. Samverkan 

sker inom ramen för Storsthlm, ett förbund som ägs och styrs av de 26 

kommunerna i Stockholms län. Sedan 2011 söker elever och tas emot på samma 

villkor till nationella program på samtliga gymnasieskolor i regionen. 

Ändringar i skollagen kring planering, dimensionering och erbjudande av 

gymnasiala utbildningar samt vuxenutbildning på gymnasial nivå gäller för 

utbildningar som påbörjas från och med 2025. Varje kommun ska samverka med 
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minst två andra kommuner om uppgifter i gymnasieskolan och kommunal 

vuxenutbildning. Samverkan ska ske genom ett primärt samverkansavtal. Täby 

kommun samverkar kring planering, dimensionering och erbjudande av 

utbildning genom primärt samverkansavtal inom ramen för förbundet Storsthlm. 

Samverkansavtalet syftar till att skapa bästa möjliga förutsättningar att tillgodose 

utbildningsbehovet i hela regionen.  

Befolkningsprognos över kommunens 16-åringar 2025-2030 
 
Ålder 2025 2026 2027 2028 2029 2030 

16 1 120 1 186 1 138 1 130 1 132 1 087 

 

Kommunala och fristående gymnasieskolor i kommunen och i 
närliggande kommuner som erbjuder sökta program och inriktning 

Ingen kommunal eller fristående skola i Täby kommun erbjuder för närvarande 

barn- och fritidsprogrammet inriktning pedagogiskt och socialt arbete. 

Täby kommun avser inte att erbjuda barn- och fritidsprogrammet läsåret 

2025/26 eller 2026/27.  

Närliggande kommuner som erbjuder sökta program och inriktningar 
samt elevantal per den 10 april 2025 
 
Kommun Enhet Regi Antal elever 

Norrtälje Carl Wahren Gymnasium Enskild 4 
Norrtälje Rodengymnasiet Kommunal 40 
Sollentuna Yrkesgymnasiet Sollentuna Enskild 23 
Vallentuna Vallentuna Gymnasium Kommunal 25 
Österåker Skärgårdsgymnasiet Enskild 24 
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